РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД МЕЛЕНКИ
                                                                    РЕШЕНИЕ

	от 12.02.2014 г.

	                №  2/1

	                                                                     г. Меленки

	О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов муниципального

образования городское поселение г.Меленки от 27.06.2007 года  № 41/3 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования городское поселение город Меленки»

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение г.Меленки, Совет народных депутатов муниципального образования городское поселение город Меленки,
                                                           РЕШИЛ:
Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования городское поселение г.Меленки об утверждении Положения «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования городское поселение г.Меленки» от 27.06.2007 года № 41/3 (в ред.от 03.09.2010 г. № 28/7, от 06.09.2010 г. № 34/8, от 23.11.2011 №39/7, от 28.11.2013 № 51/11) следующие изменения:

1. В пункте 2.8 статьи 2 Положения  слово «ноября» заменить словом «октября».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в районной газете «Коммунар» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение г.Меленки.
3. Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования) и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
	Глава муниципального образования

городское поселение г.Меленки

                                      В.Ф.Чернова

	Председатель Совета народных

депутатов муниципального образования

городское поселение г.Меленки

                                           В.В.Богатенков